
351.7

351.8

351.9

352

352.5

352.6

352

354

353.1

352.1

352.2

352.3

352.4

352.5

352.6

352.7

352.8

352.9

353

351.9 352.1 352.2 352.3 352.4

352.7

353

353.2

353.3

353.4

353.7

353.8

353.9
353.2

353.3
353.4

353.5
353.6

353.7
353.8

353.9

352

353.8

351.8

353.1

352.8

352.9

353.5

353.6

Dusche - Mosaik

HHK

Dusche - Mosaik

1.20/1.20

1.20/1.20

1.20/1.20

1.20/1.20

WM / T

1.20/1.20

1.20/1.20

Dusche - Mosaik

H
H

K

1.20/1.20

HHK

1.20/1.20 1.20/1.20

90/90

90/90

D
u

sch
e - M

osaik

1.20/1.20

1.20/1.20

HHK

WM / T

Be
su

ch
er

st
el

lp
la

tz
 1

Be
su

ch
er

st
el

lp
la

tz
 2

Be
su

ch
er

st
el

lp
la

tz
 3

WC
U: 5.87m
WF: 2.11 m²

B: Fliesen

B.03

Diele
U: 12.11m
WF: 6.55 m²

B: FBH/Parkett

B.03

Kochen
U: 12.69m
WF: 9.97 m²

B: FBH/Parkett

B.03

Wo/Ess
U: 27.24m
WF: 36.12 m²

B: FBH/Parkett

B.03

Kochen
U: 12.44m
WF: 9.57 m²

B: FBH/Parkett

B.02

Wo/Ess
U: 26.99m
WF: 35.31 m²

B: FBH/Parkett

B.02

Diele
U: 12.11m
WF: 6.55 m²

B: FBH/Parkett

B.02

WC
U: 5.87m
WF: 2.11 m²

B: Fliesen

B.02

WC
U: 5.87m
WF: 2.11 m²

B: Fliesen

B.01

Diele
U: 12.11m
WF: 6.55 m²

B: FBH/Parkett

B.01

Wo/Ess
U: 26.99m
WF: 35.31 m²

B: FBH/Parkett

B.01

Kochen
U: 12.44m
WF: 9.57 m²

B: FBH/Parkett

B.01

Gartenhaus Gartenhaus

Gartenhaus

Müll

Fahrradstellplätze

Fahrradstellplätze

C.02
WF: 69.46 m²

D.01
WF: 73.17 m²

D.02
WF: 79.77 m²

Abst.
U: 7.93m

WF: 3.32 m²

B: Fliesen

D.01

Kind
U: 12.99m

WF: 10.30 m²

B: FBH/Parkett

D.01

Flur
U: 14.36m

WF: 7.92 m²

B: FBH/Parkett

D.01

Schlafen
U: 16.34m

WF: 16.02 m²

B: FBH/Parkett

D.01

Bad
U: 10.97m

WF: 6.79 m²

B: FBH/A/Fliesen

D.01

Wo/Ko/Ess
U: 21.23m

WF: 23.19 m²

B: FBH/Parkett

D.01

Bad
U: 11.09m

WF: 7.29 m²

B: FBH/A/Fliesen

D.02

Kind
U: 14.78m

WF: 12.89 m²

B: FBH/Parkett

D.02

Flur
U: 16.90m

WF: 10.03 m²

B: FBH/Parkett

D.02

Abst.
U: 8.04m

WF: 3.45 m²

B: Fliesen

D.02

Schlafen
U: 16.34m

WF: 15.41 m²

B: FBH/Parkett

D.02

Wo/Ko/Ess
U: 22.33m

WF: 25.39 m²

B: FBH/Parkett

D.02

Abst.
U: 7.93m
WF: 3.32 m²

B: Fliesen

C.02

Wo/Ko/Ess
U: 20.48m
WF: 22.05 m²

B: FBH/Parkett

C.02

Schlafen
U: 15.59m
WF: 14.23 m²

B: FBH/Parkett

C.02

Bad
U: 10.22m
WF: 6.01 m²

B: FBH/A/Fliesen

C.02

Kind
U: 12.99m
WF: 10.30 m²

B: FBH/Parkett

C.02

Flur
U: 14.36m
WF: 7.92 m²

B: FBH/Parkett

C.02

WC
U: 5.87m
WF: 2.11 m²

B: Fliesen

B.03

Diele
U: 12.11m
WF: 6.55 m²

B: FBH/Parkett

B.03

Kochen
U: 12.69m
WF: 9.97 m²

B: FBH/Parkett

B.03

Wo/Ess
U: 27.24m
WF: 36.12 m²

B: FBH/Parkett

B.03

Kochen
U: 12.44m
WF: 9.57 m²

B: FBH/Parkett

B.02

Wo/Ess
U: 26.99m
WF: 35.31 m²

B: FBH/Parkett

B.02

Diele
U: 12.11m
WF: 6.55 m²

B: FBH/Parkett

B.02

WC
U: 5.87m
WF: 2.11 m²

B: Fliesen

B.02

WC
U: 5.87m
WF: 2.11 m²

B: Fliesen

B.01

Diele
U: 12.11m
WF: 6.55 m²

B: FBH/Parkett

B.01

Wo/Ess
U: 26.99m
WF: 35.31 m²

B: FBH/Parkett

B.01

Kochen
U: 12.44m
WF: 9.57 m²

B: FBH/Parkett

B.01

WC
U: 5.87m
WF: 2.11 m²

B: Fliesen

Diele
U: 12.11m
WF: 6.55 m²

B: FBH/Parkett

A.01

A.01

Diele
U: 12.11m
WF: 6.55 m²

B: FBH/Parkett

WC
U: 5.87m
WF: 2.11 m²

B: Fliesen

Wo/Ess
U: 27.49m
WF: 36.93 m²

B: FBH/Parkett

Kochen
U: 12.94m
WF: 10.38 m²

B: FBH/Parkett

A.01
Kochen
U: 12.94m
WF: 10.38 m²

B: FBH/Parkett

C.01
WF: 101.76 m²

A.02

A.02

A.02

A.02

Wo/Ess
U: 27.49m
WF: 36.93 m²

B: FBH/Parkett

A.01

U: 14.00m
WF 1/2: 5.63 m²

Terrasse
GF: 11.25

B: Pflaster in Splitt

U: 14.00m
WF 1/2: 5.63 m²

Terrasse
GF: 11.25

B: Pflaster in Splitt

B.03

Gartenhaus Gartenhaus Müll

Wo/Ko/Ess
U: 21.35m
WF: 22.16 m²

B: FBH/Parkett

C.01

Flur
U: 12.08m
WF: 6.19 m²

B: FBH/Parkett

C.01

Schlafen
U: 16.79m
WF: 17.38 m²

B: FBH/Parkett

C.01

Zimmer
U: 8.05m
WF: 3.93 m²

B: FBH/Parkett

C.01

Bad
U: 10.73m
WF: 6.77 m²

B: FBH/A/Fliesen

C.01

Abst.
U: 6.89m
WF: 2.77 m²

B: Fliesen

C.01

A.01 U: 14.00m
WF 1/2: 5.63 m²

Terrasse
GF: 11.25

B: Pflaster in Splitt

U: 14.00m
WF 1/2: 5.63 m²

Terrasse
GF: 11.25

B: Pflaster in Splitt

B.01 U: 14.00m
WF 1/2: 5.63 m²

Terrasse
GF: 11.25

B: Pflaster in Splitt

B.02

U: 14.00m
WF 1/2: 5.63 m²

Terrasse
GF: 11.25

B: Pflaster in Splitt

C.01

U: 14.00m
WF 1/2: 5.63 m²

Terrasse
GF: 11.25

B: Pflaster in Splitt

C.02

U: 14.00m
WF 1/2: 5.63 m²

Terrasse
GF: 11.25

B: Pflaster in Splitt

D.01

U: 13.50m
WF 1/2: 5.31 m²

Terrasse
GF: 10.63

B: Pflaster in Splitt

D.02

A.02

Fahrradstellplätze

18%
5%

9%

2.60 2.60

5.5
01.20

2.60

2.00
2.25

2.10 1.20 7.45

1.50

4.03
1.50

3.155

5.5
0

14.24

10.49

20.49

10.49

18.365

10
.99

18.365

10
.99

2.365 2.50
4.95

12.73

2.50
2.50

4.125
2.50

Gemarkung: Bad Abbach
Flur-Nr.:          275/4

Gerhart-Hauptmann-Str. 25
93077 Bad Abbach 

Neubau von zwei Mehrfamilienhäusern
und zwei Reihenhäusern mit Tiefgarage
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Flur-Nr. Unterschriften

DONHAUSER 
Massivbau GmbH

 

Ettmannsdorfer Straße 47
92421 Schwandorf

 
Tel.: 09431/722-132

Fax.: 09431/722- 101
E-Mail: massivbau@donhauser.de

B. Burggraf

Nachbarn

78054

GEBR. DONHAUSER
Bau GmbH & Co. KG

 

Ettmannsdorfer Straße 47
92421 Schwandorf
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